
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

1 
 
 

 
 

Determina Direzione Risorse Umane  

Approvazione atti della procedura comparativa per la costituzione di una short list, di cui alla Determina del 
Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 137 del 21 marzo 2024, nell’ambito del Progetto Or.S.I. 
“Orientamento Sostenibile ed Inclusivo”. 

 

Il Dirigente  

VISTO il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013;  

VISTA la Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 137 del 21 marzo 2024, con cui è stata 
indetta la procedura comparativa per il conferimento ad esperti psicologi, psicoterapeuti con esperienza in 
ambito scolastico e universitario, di incarichi finalizzati alla costruzione del progetto di sviluppo formativo e 
professionale a favore di studenti e studentesse frequentanti le classi III, IV e V di Istituti di Istruzione 
Superiore della Regione Calabria, nell’ambito del progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - 
“PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” - componente 
1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università” investimento 1.6 
“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” - CUP H51I2300006006; 

VISTA la propria Determina n. 171 del 10 aprile 2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 
giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione pubblica;  

VISTA la nota prot. 303156 del 16 aprile 2024, con cui sono stati trasmessi i verbali n. 1 dell’11 aprile 2024 e 
n. 2 del 12 aprile 2024, della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice;  

D E T E R M I N A  

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per la costituzione di una short list emanata con 

Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 137 del 21 marzo 2024: 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

  

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 CALOMINO Marialuigia 21/40 

2 MURRONE Margherita 20/40 (precede per età) 

3 MAUTI Martina 20/40 (precede per età) 

4 CANTONE Adelaide Francesca 20/40 (precede per età) 

5 DI LEONE Maria Lucia 20/40 (precede per età) 

6 DE LUCA Carmen Danila 20/40 (precede per età) 



 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

2 
 
 

 
 

7 BONADIES Simonetta 20/40 (precede per età) 

8 SINISCALCHI Alessandra 20/40 

9 CUGLIANDRO  Giulia 19/40 (precede per età) 

10 CASILE Giuseppina 19/40 (precede per età) 

11 ALOSA Luigi 19/40 

12 MORABITO  Angela 18/40 

13 CORABI Mariangela 17/40 (precede per età) 

14 FORCINITI Michele 17/40 (precede per età) 

15 LEONE Emanuela 17/40 

16 FIGOLI Giuliana 16/40 (precede per età) 

17 D’ETTORIS Marilisa 16/40 (precede per età) 

18 FERRARO Catia 16/40 (precede per età) 

19 GENNA Eugenia 16/40 

20 DIPASQUALE Ambra Lidia 15/40 (precede per età) 

21 RANITI Elisabetta 15/40 (precede per età) 

22 MESORACA Daniela 15/40 

23 PASSARELLI Simone 14/40 (precede per età) 

24 COTRONA Alessia 14/40 (precede per età) 

25 TORRENTI Valeria 14/40 (precede per età) 

26 SALZONE Maria Francesca 14/40 

27 DODARO Amalia 13/40 

28 LIRANGI Chiara 12/40 (precede per età) 

29 GRAVINA Antonio 12/40 (precede per età) 

30 MESIANO Francesca 12/40 (precede per età) 

31 TRIPODI Paola 12/40 

32 MORRONE Cristina 11/40 (precede per età) 

33 DE VINCENTI Beatrice 11/40 (precede per età) 

34 PIEVAIOLI Antonella 11/40 

35 BARBIERI Caterina 10/40 (precede per età) 



 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

3 
 
 

 
 

36 SAPORITO Gianluca 10/40 (precede per età) 

37 LOLLO Rosa 10/40 (precede per età) 

38 RUSSO Gianni 10/40 

39 PUTRINO Carla 9/40 (precede per età) 

40 RIMOLA Rosalba 9/40 

41 CORTESE Roberta 8/40 (precede per età) 

42 AMMIRATA Rossana 8/40 (precede per età) 

43 ARENA Antonella 8/40 (precede per età) 

44 VARI’ Francesca 8/40 (precede per età) 

45 STIMOLO Teresa 8/40 

46 MONTALTO Sabrina 7/40 (precede per età) 

47 LOFARO Lucia 7/40 

48 AQUINO Benedetta 6/40 

49 AULICINO Anna 5/40 

50 FABIANO Grazia 4/40 

 

ART. 4 – Il presente provvedimento sarà pubblicato: 
all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo:  
https://titulus-unical.cineca.it/albo/  
sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_19936_874_1.html 
 
 
 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Il Dirigente 

dott. Roberto Elmo 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.  

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_19936_874_1.html

		2024-04-23T15:45:35+0200
	IT
	ROBERTO  ELMO




